Gr.III Pompes simples
Connexions B (Bride Européenne)
Gr.III Pompe engrenage/ flasque 10 /Arbre type
E/ Asp. et Ref. type B
1/1
Référence Ø ASPIRATIONØ PRESSION Débit Press. max. Limite TR./MN. cm³/ rev
(mm) (mm) (l/min) (bar) press. (bar)
1PLA36DE10B 51 40 36 L/min 250 275 1500 24
1PLA45DE10B 51 40 45 L/min 250 275 1500 30
1PLA54DE10B 51 40 54 L/min 225 250 1500 36
1PLA66DE10B 51 40 66 L/min 200 225 1500 44
1PLA75DE10B 51 40 75 L/min 185 210 1500 60
Toutes les données de cette fiche (Catalogue) sont à caractère informatif et peuvent être modifiées sans avis préalable. Une utilisation incorrecte du produit n'engage en aucun
cas la responsabilité de DICSA, sauf celle liée directement à un défaut de fabrication.
Imprimé le : 17/05/2025 à 09:32